
Socialpædagog til 37 timers stilling til Job- og
Aktivitetscenter Vestegnen med ansættelse pr 1

september eller snarest muligt

Velkommen til Sans og Bevægelse
Sans og Bevægelse er et tilbud for borgere med stort kommunikativt og/eller fysisk støttebehov –
hvoraf flere er kørestolsbrugere og får sonde. 
I Sans og Bevægelse arbejder vi med, at skabe rum for personlig og social udvikling, via aktiviteter
der bygger på fælleskab og sammenhold, og ikke mindst de små personlige sejre. 
Vi støtter borgerne i at bevæge sig, bruge kroppen og få sanse motoriske oplevelser hver dag. 
 
”For at give borgerne den bedste dag, møder vi borgerne der hvor de er og planlægger dagen ud
fra dette”– Justina i Sans og Bevægelse

Du får 6 nye kolleger i Sans og Bevægelse, vi arbejder tæt med fysioterapien og har integreret
pædagogisk relateret terapi (PRT) tid i vores hverdag. 

”Vi har borgernes ressourcer og forudsætninger for øje og arbejder dagligt med at få dem i spil” –
Amanda i Sans og Bevægelse
’’Vi rykker grænser, men overskrider dem aldrig"– Nanna i Sans og Bevægelse´´

Din hverdag i Sans og Bevægelse
 

Du vil  møde kl.  8.00, hvor du sammen med dine kolleger planlægger dagen og gør klar til  at
modtage borgerne, som ankommer kl. 9. En forudsætning for at få en god dag, er at give borgerne
en god og tryg start på dagen.
Aktiviteter  i  dagligdagen  kan  fx  være  at  bruge  vores  aktivitets  lokale,  gå  ture,  besøg  af
terapihunden Benny, fælleskor, deltager i musikterapi eller højtlæsning i gruppen. Vi bruger ofte
vores sansehave om eftermiddagen, når vejret er til det. 
JAC Vestegnen er en stor organisation med flere forskellige faggrupper, hvilket giver god mulighed
for bred sparring på tværs af organisationen.
Du vil hurtigt mærke, at du er en del af et større fagligt fællesskab. Vi har fælles morgenmøder på
tværs af grupperne, planlagte fællesmøder og temadage mm. 

Det kan du se frem til
 

En kollegagruppe der vægter det gode samarbejde højt – og ikke mindst humoren●

Indflydelse på den daglige planlægning og pædagogiske retning under hensynstagen til   

borgernes ønsker, behov og mulighed for udvikling

●

Arbejde  i  selvstyrende  teams,  hvor  du  sammen  med  dine  kollegaer  tilrettelægger  og

planlægger egen hverdag med reference til funktionsleder 

●

Din arbejdstid vil primært være i dagtimerne og på hverdage●

En stor organisation med mulighed for faglig sparring, udvikling og kompetenceudvikling●

At arbejde med KRAP metoden og med krop og bevægelse ●

At bringe dine sundhedsfaglige kompetencer i spil, og dele din viden i kollegagruppen●

 
Din profil

 
Relevant uddannelsesbaggrund inden for sundhed, pædagogik eller en kombination heraf, f.eks.
som social- og sundhedsassistent med erfaring i målgruppen, forflytning og sonde ernæring.

Du brænder for at bygge bro imellem det pædagogiske og sundhedsfaglige, og har erfaring

med at  arbejde tæt  sammen med andre faggrupper  for  at  sikre sundhed og trivsel  hos

borgerne

●

Du brænder for at lave bevægelse og sanse aktiviteter sammen med borgerne, og kan se

meningen med at bruge bevægelse som pædagogisk redskab

●

Du kan lide at være fysisk aktiv sammen med borgerne●

Du er initiativrig og er frisk på en udfordring●

Du har overblik og er god til at koordinere både i det små og I det større●



Du er ansvarsbevidst og fysisk robust●

Du kan lide både pædagogiske og sundhedsfaglige opgaver●

Du kan lide at have det sjovt og har humor●

Du sætter samarbejdet højt og tager ansvar for fælles beslutninger i teamet●

Kan arbejde loyalt efter beslutninger og kan tage imod anvisninger●

Du skal befinde dig godt med skriftligt arbejde●

Kan du ikke det hele – så overvej alligevel at søge. Måske kan du lige det, vi ikke vidste vi
manglede.
Yderligere information kan findes på vores hjemmeside på www.jacvestegnen.dk
 
Har du lyst til at blive vores nye kollega?
Du er mere end velkommen til at ringe til Sans og Bevægelse på 3053 2277 eller funktionsleder
Lena Jensen på 20525249/ Susan E. Petersen 30668360 og høre mere om hverdagen, eller hvis
du har spørgsmål, inden du sender din ansøgning. 
Stillingen er som udgangspunkt på fuldtid på 37 timer pr. uge, men der kan være mulighed for at
aftale andet, hvis du ønsker det.
Løn: Løn- og ansættelsesvilkår aftales individuelt efter gældende overenskomst. 

Vi afholder løbende ansættelsessamtaler. 
Ansøgningsfrist:
22-08-2025 12:00
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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